

HANDLINGSPLAN FOR LOGE NR. 16 URD 2017 – 2019

Handlingsplanen bygger på Distrikt nr. 5 Telemarks handlingsplan og er revidert 29.12.2017

Embedskollegiet Loge nr. 16 Urd

Sonja Dalene

OM

	Formål	Tiltak	Gjennomføres	Ansvar
1	Ekspansjon Stimulere til 5% medlemsvekst i perioden	Rekruttere tre nye medlemmer hver termin (gjerne yngre)	Venneaften i mars	OM
	Informere om fadderordningen	Stimulere yngre søstre til å bli faddere	Et ettermøte	OM/SR
	Informere om Odd Fellow og Loge nr. 16 Urd	Info.folder oppdateres Urdposten	Løpende	Sekr. Redaksjon i Urdposten
	Hva betyr Loge nr. 16 Urd for meg?	En ny og en eldre søster forteller.	Venneaften/Ettermøte	OM/UM
	Ikke «miste» aktuelle søkere ved å vente til Venneaften.	Sørge for en enkel sammenkomst mellom søkere, fadder og representanter fra kollegiet for å gi info.	Løpende	OM
2	Styrkelse Styrke fremmøteprosenten fra 46% til 50%	<ul style="list-style-type: none"> • Godt forberedte møter • Informere om møtene via mail om tema på ettermøter/pris på mat • God og enkel mat på ettermøter • Kontakte søstre som ikke kommer så ofte. 	Løpende Løpende	OM UM/Sekr.
	Heve søstrenes kunnskap	<ul style="list-style-type: none"> • Gjennomføre utviklingsprogrammet 	Løpende	UM Alle søstrene SR

	Formål	Tiltak	Gjennomføres	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none"> Gjennomføre instruksjon 	En gang pr. år	DSS
	Sikre gode og trygge embedsmenn	<ul style="list-style-type: none"> Delta på kurs for nye embedsmenn 	Etter installasjon	DSS
	Involvere assistentene	Informere dem om plikter i forværelset før et logemøte		OM/UM
3	Ritualer og etisk innhold			
	Holde ritualene i hevd	<ul style="list-style-type: none"> Delta på kurs i rituell del Aktører i spillene øver på sine roller 	Etter installasjon Løpende	DSS Aktører i spill
	Styrke verdier	Lese fra etisk post jevnlig		OM
	Gode ettermøter	Utarbeide forslag til innslag på ettermøter	Løpende	Nevnd for styrkelse og ekspansjon
4	Utadrettet arbeid			
	Samle inn penger til lokalt utadrettet arbeid	Sosiaften og julelotteri	Årlig	Sosialnevnd
	Landssaker – Ny Odd Fellow Redningskøyte	Finansiere penger	2 års periode	Alle søstrene
	Fadderbarn i El Salvadore og Malawi	Støtter med penger	Løpende	Skm
	Aktivitetssenter Meierigården	Hjelp i kafé og på kjøkken	Månedlig	Nevnd for omsorg
	Frelsesarmeens julegryte	Vakt	Jul	Søstrene
5	Informasjon og synliggjøring			
	Informasjon til medlemmene	Gjennom Urd-posten OF web side OF Rebecasisters (face book)	3 ganger årlig Løpende Løpende	Redaksjonskomite Urd-post Web-ansvarlig
	Informasjonsfolder	Folder om OF og vår loge	Årlig	Sekr.
	Informere om utadrettet arbeid i lokalavisene	Når vi deler ut penger lokalt	Årlig	OM
6	Samarbeid			
	Styrke fellesskap og samhold	<ul style="list-style-type: none"> Arrangere eldretreff Sommerturer i juni 	Vår/Sommer Juni	Nevnd for S/E og Omsorg Embedskollegiet
	Styrke fellesskap og samhold med andre loger	<ul style="list-style-type: none"> Besøke Loge nr. 14 Ruth Instruksjon sammen med Loge nr. 24 Baugeid Dagsdatter 	Vår 2018 Årlig	OM DSS

	Formål	Tiltak	Gjennomføres	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none"> • Oppfordre søstrene og besøke andre loger i Telemark og moderloger • Invitere andre loger til å besøke oss 	Løpende	OM
	Vise omtanke for syke søstre	<ul style="list-style-type: none"> • Sende hilsen med underskrift av søstre på møter der det er aktuelt 	Løpende	Alle søstrene
7	Øvrige oppgaver Oppdatere medlemsbøkene	<ul style="list-style-type: none"> • Oppdatere i henhold til medlemslistene • Ta nye bilder av søstrene 	2. hvert år	Embedskollegiet